
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/289/2018 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366) Rada Gminy Pęczniew 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/229/2017 Rady Gminy Pęczniew z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pęczniew na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na  2018 rok” zgodnie  z za-

łącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok” zgodnie z załącz-

nikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 „Rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z za-

łącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 5 „Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2018” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z załącz-

nikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 6 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2018 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z załącz-

nikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 11 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2018” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 1 637 589,15 zł. Źródłem pokrycia planowanego defi-

cytu budżetu są: 

- wolne środki w wysokości 1 006 588,65 zł, 

- pożyczki i kredyty w wysokości 631 000,50 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1 897 589,15 zł i rozchody budżetu w łącznej wyso-

kości 260 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2018 r.

Poz. 5561



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5561



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/289/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 28 września 2018 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na  2018 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 15 457 936,28 0,00 0,00 15 457 936,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
411 358,10 0,00 0,00 411 358,10 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 144 900,00 0,00 4 000,00 148 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 144 900,00 0,00 4 000,00 148 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
144 900,00 0,00 4 000,00 148 900,00 

majątkowe razem: 3 557 876,28 0,00 4 000,00 3 561 876,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 057 976,28 0,00 0,00 3 057 976,28 

Ogółem: 19 015 812,56 0,00 4 000,00 19 019 812,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 469 334,38 0,00 0,00 3 469 334,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5561



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/289/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 28 września 2018 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

600  Transport i łączność 

przed zmianą 130037,00 119037,00 119037,00 0,00 119037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 170037,00 159037,00 159037,00 0,00 159037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00  

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4270 

Zakup 

usług 

remonto-

wych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 60016 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 130037,00 119037,00 119037,00 0,00 119037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 140037,00 129037,00 129037,00 0,00 129037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 

Zakup 

materia-

łów i 

wyposa-

żenia 

przed zmianą 43000,00 43000,00 43000,00 0,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 48000,00 48000,00 48000,00 0,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 

Zakup 

usług 

pozosta-

łych 

przed zmianą 66537,00 66537,00 66537,00 0,00 66537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 71537,00 71537,00 71537,00 0,00 71537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

630  Turystyka 

przed zmianą 5041500,00 17500,00 17500,00 0,00 17500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5024000,00 5024000,00 5024000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00  

po zmianach 5047500,00 17500,00 17500,00 0,00 17500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5030000,00 5030000,00 5030000,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5561



 

 63003 

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 

przed zmianą 5036500,00 12500,00 12500,00 0,00 12500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5024000,00 5024000,00 5024000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00  

po zmianach 5042500,00 12500,00 12500,00 0,00 12500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5030000,00 5030000,00 5030000,00 0,00 0,00  

  6059 

Wydatki 

inwesty-

cyjne 

jednostek 

budżeto-

wych 

przed zmianą 1774329,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1774329,30 1774329,30 1774329,30 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00  

po zmianach 1780329,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1780329,30 1780329,30 1780329,30 0,00 0,00  

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 191000,00 191000,00 191000,00 0,00 191000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 203000,00 203000,00 203000,00 0,00 203000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 70005 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 191000,00 191000,00 191000,00 0,00 191000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 203000,00 203000,00 203000,00 0,00 203000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 

Zakup 

usług 

pozosta-

łych 

przed zmianą 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4610 

Koszty 
postępo-

wania 

sądowego 

i 

prokura-

torskiego 

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

710  
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 104500,00 104500,00 104500,00 0,00 104500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -50000,00 -50000,00 -50000,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 54500,00 54500,00 54500,00 0,00 54500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 71004 

Plany zagospodaro-

wania przestrzenne-
go 

przed zmianą 102500,00 102500,00 102500,00 0,00 102500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -50000,00 -50000,00 -50000,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 52500,00 52500,00 52500,00 0,00 52500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 

Zakup 

usług 

pozosta-

łych 

przed zmianą 102500,00 102500,00 102500,00 0,00 102500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -50000,00 -50000,00 -50000,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 52500,00 52500,00 52500,00 0,00 52500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 124000,00 111400,00 99500,00 25200,00 74300,00 1900,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 12600,00 12600,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 11000,00 11000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 135000,00 122400,00 107500,00 25200,00 82300,00 1900,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 12600,00 12600,00 0,00 0,00 0,00  

 75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 124000,00 111400,00 99500,00 25200,00 74300,00 1900,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 12600,00 12600,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 11000,00 11000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 135000,00 122400,00 107500,00 25200,00 82300,00 1900,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 12600,00 12600,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5561



 

  3030 

Różne 

wydatki 

na rzecz 

osób 

fizycz-

nych  

przed zmianą 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 

Zakup 

materia-

łów i 

wyposa-

żenia 

przed zmianą 28000,00 28000,00 28000,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4270 

Zakup 
usług 

remonto-

wych 

przed zmianą 27700,00 27700,00 27700,00 0,00 27700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 31700,00 31700,00 31700,00 0,00 31700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

757  
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 105000,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 105000,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  8110 

Odsetki 
od 

samorzą-

dowych 

papierów 

warto-

ściowych 

lub 

zaciągnię-

tych przez 

jednostkę 

samorzą-

du 
teryto-

rialnego 

kredytów 

i 

pożyczek 

przed zmianą 115000,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 726004,02 726004,02 451860,02 313318,02 138542,00 0,00 274144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 725004,02 725004,02 451860,02 313318,02 138542,00 0,00 273144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85214 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 87743,00 87743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 86743,00 86743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 

Świad-

czenia 

społeczne 

przed zmianą 87743,00 87743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 86743,00 86743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855  Rodzina 

przed zmianą 4067496,00 4067496,00 197527,00 153666,00 43861,00 0,00 3869969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 4068496,00 4068496,00 198527,00 154666,00 43861,00 0,00 3869969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5561



 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 187211,00 187211,00 37211,00 37211,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 188211,00 188211,00 38211,00 38211,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 

Wyna-
grodzenia 

osobowe 

pracow-

ników 

przed zmianą 28665,00 28665,00 28665,00 28665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 29665,00 29665,00 29665,00 29665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 20653401,71 14022801,71 8386657,61 5332246,52 3054411,09 640665,00 4394121,00 481358,10 0,00 120000,00 6630600,00 6630600,00 5939000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -66000,00 -66000,00 -50000,00 0,00 -50000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 70000,00 64000,00 61000,00 1000,00 60000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00  

po zmianach 20657401,71 14020801,71 8397657,61 5333246,52 3064411,09 640665,00 4396121,00 481358,10 0,00 105000,00 6636600,00 6636600,00 5945000,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5561



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/289/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 28 września 2018 r. 

Rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2018 rok 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem  1 897 589,15 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowa-

nie zadań realizowanych z udziałem środków po-

chodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 450 679,50 

2. Wolne środki, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

950 1 266 588,65 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 

952 180 321,00 

 Rozchody ogółem  260 000,00 

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 260 000,00 

Dochody      19 019 812,56                                               Wydatki     20 657 401,71 

Przychody     1 897 589,15                                                Rozchody      260 000,00 

Razem         20 917 401,71                                               Razem        20 917 401,71. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5561



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/289/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 28 września 2018 r. 

Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2018 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 270 068,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 270 068,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

270 068,18 

750   Administracja publiczna 31 835,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 835,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
31 835,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 30 336,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 744,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
744,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5561



 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powia-

towe i wojewódzkie 
29 592,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 592,00 

801   Oświata i wychowanie 29 058,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 29 058,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
29 058,00 

852   Pomoc społeczna 11 968,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
8 732,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 732,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 236,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 236,00 

855   Rodzina 4 001 505,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5561



 85501  Świadczenie wychowawcze 2 384 513,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakre-
su administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawcze-
go stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 384 513,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 
1 461 014,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 461 014,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 78,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

78,00 

 85504  Wspieranie rodziny 155 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

155 900,00 

bieżące razem: 4 374 770,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

Ogółem: 4 374 770,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5561



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/289/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 28 września 2018 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2018 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

010   Rolnictwo i łowiectwo 270068,18 270068,18 270068,18 585,50 269482,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 01095  Pozostała działalność 270068,18 270068,18 270068,18 585,50 269482,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 
85,50 85,50 85,50 85,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
907,80 907,80 907,80 0,00 907,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług pozosta-

łych 
3802,15 3802,15 3802,15 0,00 3802,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 264772,73 264772,73 264772,73 0,00 264772,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

750   
Administracja 

publiczna 
31835,00 31835,00 31835,00 26041,00 5794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31835,00 31835,00 31835,00 26041,00 5794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
26041,00 26041,00 26041,00 26041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług pozosta-
łych 

5594,00 5594,00 5594,00 0,00 5594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

30336,00 30336,00 30136,00 19047,00 11089,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

744,00 744,00 744,00 360,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 
52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5561



  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75109  

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i woje-

wódzkie 

29592,00 29592,00 29392,00 18687,00 10705,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
1950,00 1950,00 1950,00 1950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
16737,00 16737,00 16737,00 16737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5705,00 5705,00 5705,00 0,00 5705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług pozosta-

łych 
5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801   Oświata i wychowanie 29058,00 29058,00 29058,00 0,00 29058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczni-

ków, materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczenio-

wych 

29058,00 29058,00 29058,00 0,00 29058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
288,00 288,00 288,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

28770,00 28770,00 28770,00 0,00 28770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852   Pomoc społeczna 11968,00 11968,00 8732,00 0,00 8732,00 0,00 3236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85213  

Składki na ubezpiecze-

nie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

8732,00 8732,00 8732,00 0,00 8732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4130 
Składki na ubezpiecze-

nie zdrowotne 
8732,00 8732,00 8732,00 0,00 8732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
3236,00 3236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 3236,00 3236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

855   Rodzina 4001505,00 4001505,00 131536,00 122355,00 9181,00 0,00 3869969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85501  
Świadczenie wycho-

wawcze 
2384513,00 2384513,00 37817,00 35131,00 2686,00 0,00 2346696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 2346696,00 2346696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2346696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5561



  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
26597,00 26597,00 26597,00 26597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 
Dodatkowe wynagro-

dzenie roczne 
2382,00 2382,00 2382,00 2382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 
5366,00 5366,00 5366,00 5366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
786,00 786,00 786,00 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1186,00 1186,00 1186,00 0,00 1186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i 
rentowe z ubezpiecze-

nia społecznego 

1461014,00 1461014,00 87741,00 81324,00 6417,00 0,00 1373273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 1373273,00 1373273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1373273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
29726,00 29726,00 29726,00 29726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 
Dodatkowe wynagro-

dzenie roczne 
2149,00 2149,00 2149,00 2149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 
49449,00 49449,00 49449,00 49449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług pozosta-

łych 
2431,00 2431,00 2431,00 0,00 2431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1186,00 1186,00 1186,00 0,00 1186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby 

cywilnej  

1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 155900,00 155900,00 5900,00 5900,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
4930,00 4930,00 4930,00 4930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 
849,00 849,00 849,00 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
121,00 121,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 4374770,18 4374770,18 501365,18 168028,50 333336,68 0,00 3873405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5561



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/289/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 28 września 2018 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2018 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

w  2018 roku 

w tym: 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania 

Środki 

własne 

budżetu 

Środki 

w ramach 

Regionalne-

go Progra-

mu Opera-

cyjnego 

Wojewódz-

twa 

Łódzkiego 

na lata 

2014-2020 

Środki 

inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010 01010 Przebudowa i roz-

budowa oczysz-

czalni ścieków w 

miejscowości Pęcz-

niew oraz przebu-

dowa stacji uzdat-

niania wody w 

Pęczniewie. 

915 000,00 464 320,50 -- 450 679,50 Urząd Gminy 

Pęczniew 

2. 630 63003 Zagospodarowanie 

turystyczne rzeki 

Warty oraz Zbiorni-

ka Jeziorsko- Bu-

dowa portu jachto-

wego wraz z zaple-

czem i przyłączami 

w Wylazłowie 

5 030 000,00 1 780 329,30 3 249 670,70 -- Urząd Gminy 

Pęczniew  

3.  600 60016 Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Brzeg na odcinku 

1,26 km – przygo-

towanie dokumen-

tacji 

11 000,00 11 000,00 -- -- Urząd Gminy 

Pęczniew 

4. 754 75412 Ochotnicze straże 

pożarne - dofinan-

sowanie wymiany 

dachu budynku  

OSP Księża Wólka 

2 500,00 2 500,00 -- -- OSP  

Księża Wólka 

5. 754 75412 Ochotnicze straże 

pożarne – zakup i 

montaż bramy 

segmentowej do 

budynku OSP Rud-

niki 

10 100,00 5 100,00 -- 5 000,00 Urząd Gminy 

Pęczniew  

6.  801 80101 Modernizacja boi-

ska sportowego 

przy Szkole Pod-

stawowej w Pęcz-

niewie – filia w 

Brzegu 

130 000,00 50 000,00 -- 80 000,00 Urząd Gminy 

Pęczniew 

7.  801 80101 Zagospodarowanie 

infrastruktury spor-

towo-rekreacyjnej 

przy Szkole Pod-

stawowej w Pęcz-

niewie – przygoto-

wanie dokumentacji 

3 000,00 3 000,00 -- -- Szkoła Podsta-

wowa w Pęcz-

niewie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5561



8. 900 90017 Samorządowy 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Pęczniewie - dota-

cja celowa na reali-

zację zadania pn. " 

Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w 

miejscowościach: 

Pęczniew, Lubola „ 

120 000,00 120 000,00 -- -- Samorządowy 

Zakład Gospo-

darki Komu-

nalnej i Miesz-

kaniowej w 

Pęczniewie 

9.  900 90095 Przebudowa infra-

struktury rekreacyj-

nej w miejscowości 

Drużbin – przygo-

towanie dokumen-

tacji 

7 000,00 7 000,00 -- -- Urząd Gminy 

Pęczniew 

10.  900 90095 Zagospodarowanie 

terenu na ul. 

Wspólnej w miej-

scowości Pęczniew 

408 000,00 259 100,00 -- 148 900,00 Urząd Gminy 

Pęczniew 

Razem 6 636 600,00 2 702 349,80 3 249 670,70 684 579,50  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5561


		2018-10-24T06:59:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




